- 1 -

关于启用校园通行码的通知

各单位：

为进一步加强校园门禁管理，提高常态化疫情防控师生

员工进出校园查验效率，学校定于 4 月 2 日起启用校园通行

码。现将有关事项通知如下。

一、适用范围

校园通行码适用于全体师生、在校内长期工作的其他人

员和家属。校园通行码试运行期为 4 月 2 日-16 日，试运行

期间师生员工凭校园通行码或健康码、行程码进出校园，4

月 17 日起所有人员出入校门使用校园通行码通行。

二、校园通行码使用

登录学校企业微信，健康打卡中点击使用校园通行码。

校园通行码分为绿码、蓝码和红码。绿码可以正常出入校园，

蓝码要核验健康码、行程码后出入校园，红码禁止出入校园。

三、校园通行码修改

蓝码修改方法：在杨凌连续打卡超过 14 日将自动恢复

为绿码；或凭 48小时内核酸检测阴性报告申请修改。

通  知

 - 2 -

红码修改方法：因健康打卡原因造成的，凭 48 小时内

核酸检测阴性报告申请修改；因存在中高风险地区旅居史

的，凭解除集中隔离通知单申请修改；因政策进行居家健康

监测的，期满后凭核酸检测阴性报告申请修改；因疑似发热

咳嗽等症状造成的，凭病愈诊断证明申请修改。

校园通行码申请变码人员在企业微信“校园通行码变绿

码申请”中申请修改，由单位主要负责人审批后，单位管理

员进行修改。

各单位于 4月 2日中午 12:00前将行程码管理员姓名和

工号报信息化处。

联系人：穆林，87082057，2018110078@nwafu.edu.cn。

四、相关要求

全体师生员工要如实填报健康打卡信息，坚持每日中午

12:00 点前进行健康打卡，外出履行请销假手续，不得瞒报

行程信息，确保校园通行码真实可靠。

学校应对疫情工作领导小组办公室

2022 年 4月 1 日

 发布时间:2022-04-01 17:23  发布部门：学校应对疫情工作领导小组办公室

mailto:2018110078@nwafu.edu.cn

	标题
	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门